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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j: Adresat:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna-
Watbrzych
Armi Krajowej 35¢
58-302 Watbrzych

INFORMACJA DODATKOWA
Wojewodzka Stacja Sanitarno-

Informacja dodatkowa Epidemiologiczna-Wroctaw

sporzadzona na dzien 31/12/2024 r.
Numer identyfikacyjny REGON:
890723769
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta
1
1.1 |Nazwa jednostki
1.2 |Siedziba jednostki
1.3 | Adres jednostki

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Wartos¢

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna-Walbrzych
Watbrzych

Armi Krajowej 35¢ 58-302 Walbrzych

Ochrona Zdrowia Publicznego

Roczny-2024

Agregat? (Tak / Nie) Nie

Zarzadzenie nr 32/DYR/22 z 16.08.2022r. Dyrektora PSSE w
Waltbrzychu w sprawie: przyjetej w Powiatowej Stacji polityki
rachunkowosci. Dokumentacja ta opisuje: 1) zasady prowadzenia
ksiag rachunkowych, 2) metody wyceny aktywow i pasywow oraz
ustalenia wyniku finansowego, 3) zaktadowy plan kont, 4) obstuge
bankowa i instrukcj¢ kasowsa, 5) metody i terminy inwentaryzowania
sktadnikéw majatkowych i archiwizowanie dokumentow, 6) system
stuzacy ochronie danych. Ponadto: srodki trwale otrzymane
nieodptatnie na podstawie decyzji wlasciwego organu sg wyceniane w
wartosci okreslonej w tej decyzji, stosowanie stawek i odpisow
amortyzacyjnych wynika z ustawy o podatku dochodowym i odpisy
dokonywane sg jednorazowo za caty rok, ksiegi pomocnicze dla
sktadnikéw aktywow obrotowych prowadzone sa jako ewidencja
iloSciowo-warto$ciowa, aktywa wycenia si¢ wg cen nabycia, nie
prowadzimy magazynu, warto$¢ naleznosci aktualizuje si¢ w pelnej
wysokosci, w odniesieniu do nalezno$ci wymagalnych o znacznym
stopniu prawdopodobienstwa niesciagalnosci.

2 |Okres sprawozdawczy

4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

4.1 Metoda amortyzacji
Kod

2 |metoda liniowa

Metoda amortyzacji Dodatkowy opis

Dotyczy srodkow trwatych powyzej 10.000 zt

4 |$rodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Dotyczy srodkow trwatych ponizej 10.000 zt

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod

1 |wyceniane wg cen nabycia

Metoda wyceny Dodatkowy opis

Wycena wg cen nabycia aktywow obrotowych

9 |zakupione materialty
odnoszone sg bezposrednio
w cig¢zar kosztow w dniu ich
zakupu

Jednostka nie prowadzi magazynu

5. Inne informacje
Kod

Informacja Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

127

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegol Wartos$é Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwig¢kszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
(2) (€] Q) Q) Q)
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Wartosci
niematerialne
i prawne

240 536,08

0,00
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16 168,24

0,00

16 168,24

Srodki trwate

2736 813,29

0,00

549 081,81

0,00

0,00

549 081,81

Grunty

21 666,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnosc¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

276 302,52

0,00

340 455,00

0,00

340 455,00

13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1088 092,57

0,00

134 838,75

0,00

0,00

134 838,75

1.4

Srodki
transportu

176 801,02

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwate

1173 950,22

0,00

73 788,06

0,00

73 788,06

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

(&)

(10)

()

(12)

a3)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

256 704,32

Srodki trwate

0,00

34 611,95

0,00

0,00

34 611,95

3251283,15

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 666,96

Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1

wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

616 757,52

30.04.2025, 11:13




Firefox https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/app...

1.3 |Urzadzenia 0,00 27 405,09 0,00 0,00 27 405,09 1195 526,23
techniczne i
maszyny

1.4 |Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 801,02
transportu
1.5 |Inne $rodki 0,00 7206,86 0,00 0,00 7206,86 1240 531,42
trwate

2 |Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos$¢ netto

Lp. | Wyszczegél Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwig¢kszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) 15) (16) 17) (18) 19) (20) 21)
1 |Wartosci 240 536,08 0,00 0,00 16 168,24 0,00 256 704,32 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 2372 036,16 0,00 58 405,99 38 648,56 3129945 2437791,26 364 777,13 813 491,89
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 666,96 21 666,96

1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 188 970,21 0,00 6 907,56 0,00 0,00 195 877,77 87 332,31 420 879,75
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 832 314,71 0,00 51498,43 0,00 24 092,59 859 720,55 255 777,86 335 805,68
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 176 801,02 0,00 0,00 0,00 0,00 176 801,02 0,00 0,00
transportu
1.5 |Inne $rodki 1173 950,22 0,00 0,00 38 648,56 7 206,86 1205 391,92 0,00 35 139,50
trwate

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Gruparodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na Kkoniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodne;j
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00

techniczne i
maszyny

1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
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1.4 |Srodki transportu 0,00 78 791,00 PSSE w Walbrzychu ma 3 samochody stuzbowe,. Warto$¢ rynkowa
podana z polis z dnia 20/11/2024;06/11/2024;07/10/2024
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
niefinansowe 0,00 |brak informacji
2 |finansowe 0,00|brak informacji

1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow

uzytkowanych wieczyscie

0,00

brak informacji

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienie Wartos$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke Srodkow
trwalych, uzywanych na podstawie umow
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytutu
umow leasingu
Grunty 0,00 |brak informacji
2 |Budynki, lokale i 0,00 |brak informacji
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 57 609,00|Sprzet otrzymany od MSWiA, ktory jest w uzyczeniu w PSSE w
techniczne i Watbrzychu
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|brak informacji

Inne $rodki trwate

21 826,35

Sprzet informatyczny otrzymany od GIS, ktory jest w uzyczeniu w

PSSE w Walbrzychu

1.6. Papiery wartos$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos$¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
wartosciowych

Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00

wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos$¢ naleznos$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

NaleznoS$ci krotkoterminowe 182 531,37 18 319,54 0,00 16 232,66 184 618,25

2 |Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 182 531,37 18 319,54 0,00 16 232,66 184 618,25

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|brak
postgpowania informacji
sagdowe
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2 |mne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|brak
informacji
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3a lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 |brak informacji
powyzej 3 do 5 lat 0,00 |brak informacji
c |powyzej 5 lat 0,00 |brak informacji
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje

1 |z tytutu leasingu 0,00 |brak informacji
finansowego

2 |z tytuhu leasingu zwrotnego 0,00 |brak informacji

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak informacji

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak informacji
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak informacji
rejestrowy lub
skarbowy)

4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak informacji
Przewtaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak informacji
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak informacji
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak informacji

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

brak informacji

0,00

Udzielone gwarancje
i porgczenia

brak informacji

0,00

Inne

brak informacji

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢edzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych

kosztow stanowigcych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢edzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

13.3

migdzyokresowych
kosztow (stanowiaca

Kwota czynnych rozliczen

roznice migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych

0,00
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13.4

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychoddéw -
réwnowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodoéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dtugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i por¢czen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w

bilansie

0,00PSSE w Watbrzychu w 2024 roku nie otrzymata gwarancji i poreczen.

1.15.

Kwota wyplaconych srodkoéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczegol nienie

Kwota Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
irentowe

25 836,63

Nagrody
jubileuszowe

196 444,17

Inne

32 071,00 Ekwiwalent pieni¢zny za uzywanie wlasnej odziezy i obuwia.

Kwota razem

254 351,80

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

brak informacji

2

2.1. Wysokos¢ odpiséw aktualizujacych wartos¢ zapasow

Lp.

Wyszczegolnienie

Kwota

Materiaty

0,00

Potprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

N |W[N| =

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia srodkow

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp.

Wyszczegolnienie

Kwota

Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie

340 455,00

W tym - odsetki

0,00

W tym - réznice kursowe

0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp.

Wyszczegolnienie

Opis charakteru zdarzenia

Kwota

1

Przychody - o
nadzwyczajnej warto$ci

brak informacji

0,00

Przychody - ktore
wystapily incydentalnie

brak informacji

0,00

Koszty - 0 nadzwyczajnej
warto$ci

brak informacji

0,00
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0,00

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje brak informacji 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na ocen¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

wynik finansowy jednostki

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny
sposob wplyna¢ na ocen¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz

brak informacji

Glowny Ksiegowy
Katarzyna Frydrych

26-02-2025 08:10:43

Kierownik Jednostki
Malgorzata Bak

26-02-2025 09:02:13
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